A Secretariapara oficiar e arquivar.

OJ

Iturama-MG, 03 de março de 2022.

VEREADOR ELEON MARTINS DE ALMEIDA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° CM 03/2022

Excelentíssimo Senhor

DR.  SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TIÃO TIAGO

Presidente da Câmara Municipal

ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,

0 Vereador que este subscreve, ouvida a Casa, requer a Vossa

Excelência, que seja feito um minuto de silêncio na 4' (quarta) Reunido Ordinária da Câmara

Municipal, que será realizada nesta data, pelos falecimentos dos Senhores SEVERINO LUÍS

DO NASCIMENTO, ocorrido 11/02/2022; FREI JOÃO BORGES, ocorrido 23/02/2022;

ISMAIL CORREA DE OLIVEIRA, ocorrido 07/03/2022.

Aprovado este, que dê conhecimento à família enlutada.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1